
lb a. &Ckn Kc)l\¢úim Ĺ'ra') .ét p|ynáren8ká, a. $·
praha 4, U Í'|ynä{ny 50Q, PSČ 145 08

(34/2)

Smlouva o zřIzení věcného břemene
uzavřená podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona č. 458/2000Sb., energetický zákon, v platném znění

a § 1257 a nás|edujÍcÍch ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy: 420/2021

Smluvní strany

MČ Praha - Dolní Chabry
se sÍdlem: Hrušovanské náměstí 253/5, Praha 8 - Dolní Chabry, PSČ 184 00
zastoupená: Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou MČ
IČO: 00231274
DIČ: CZ00231274

plátce DPH
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 9021-2000704349/0800
datová schránka: ztib27j

jako povinný na straně jedné

a

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
se sídlem: U Plynárny 500, 145 08 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 10356
zastoupená: JUDr. janou Osadskou na základě pověření ze dne 18. 06. 2021
IČO: 27403505
DIČ: CZ27403505

plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 6103692/0800
datová schránka: w9qfskt

jako oprávněný na straně druhé

I.

Úvodní ustanoveni

1. Opráyněný je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,POS") na území, vymezeném
licencí, ve smyslu zák. Č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění a je oprávněn na
základě uvedeného zákona, v souladu s podmínkami vyp|ývajÍcÍmi ze zákona č. 183/2006 Sb.,
stavební zákon, v platném znění, zřizovat na cizích nemovitostech plynárenská zařIzenI.
Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu a je inženýrskou síti ve smyslu § 509
Občanského zákoníku, v platném znění. POS má povinnost zajišťovat spolehlivý provoz a
rozvoj distribuční soustavy na území, vymezeném licencí, přičemž zřIzenI tohoto věcného
břemene je ze strany oprávněného jedním ze zákonem daných předpokladů pro plněni této
povinnosti.

l l 6



2. povinný z věcného břemene prohlašuje, že pozemky

parcely kat. území obec kat. úřad pro kat. pracoviště číslo LV
Dolní Chabry hlavni město

1233/1 Praha Praha 1087[730599] Prahu
Dolní Chabry hlavní město ·

1483/4 Praha Praha 1087[730599] Prahu
Dolní Chabry hlavni město

1484 Praha Praha 1087[730599] Prahu
Dolní Chabry hlavni město

1485 Praha Praha 1087[730599] Prahu
Dolní Chabry hlavni město

1486/3 Praha Praha 1087[730599] Prahu

jsou zapsány ve vlastnictví Hlavního města Prahy a jejich správa byla svěřena povinnému.
povinný dále prohlašuje, že je ve smyslu ustanoveni zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozď.
předpisů a Statutu HMP oprávněn vykonávat správu k uvedeným nemovitostem
(dále jen Pozemky).

3. Pozemky se nachází na území, vymezeném licencí, v němž oprávněný provozuje distribuční
soustavu. oprávněný má povinnost zřídit věcné břemeno, umožňujÍcÍ mu ve smyslu § 59 odst.
2 energetického zákona zřídit a provozovat na Pozemcích zařIzenI distribuční soustavy (dále
jen plynárenské zařízení).

4. oprávněný z věcného břemene prohlašuje, že na výše uvedených Pozemcích je umístěna
stavba plynárenského zařIzenI - STL plynovod a STL plynovodnÍ přípojky.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zřIzenI a vymezeni věcného břemene osobní služebnosti energetického
vedeni podle § 59 odst. 2 energetického zákona, nepod|éhajÍcÍ úpravě služebnosti inženýrské sItě
dle § 1267 Občanského zákoníku (dále též jen ,,věcné břemeno"). Obsah věcného břemene je
specifikován v Článku III. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje k tíži PozemkŮ ve prospěch
oprávněného v rozsahu, uvedeném v této smlouvě a vyplývajÍcÍm z přIslušných ustanoveni
energetického zákona.

III.

Specifikace věcného břemene

1. povinný za podmínek, ujednaných v této smlouvě, zřizuje dle geometrického plánu
Č. 2092-17/2021 ve prospěch oprávněného k tíži Pozemků právo, odpovidajÍcÍ věcnému
břemeni, spočÍvajÍcÍ v urrňstěni stavby plynárenského zařIzenI na Pozemcích a v právu přístupu
a vjezdu na Pozemky za účelem zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních
úprav plynárenského zařIzenI. Věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněného provádět na

2 l C'



plynárenském zařIzenI úpravy za účelem jeho výměny, modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti, včetně jeho odstranění.

2. Geometrický plán č. 2092-17/2021 pro účely zřIzení věcného břemene dle bodu 1. tohoto
článku, schválený Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha
dne 9. 3.2021 pod čj. pgp 942/2021-101, je přj|ohou č. 1 a nedIlnou souČásti této smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomj, že se změnou vlastníka PozemkŮ přecházejí práva a
povinnosti, vyp|ývajÍcÍ z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

4. Oprávněný prohlašuje, že právo odpovídajÍcÍ věcnému břemeni podle této smlouvy přijímá.
povinný prohlašuje, že si je vědom své povinnosti toto právo strpět a nerušit a zavazuje se
zdržet se veškeré činnosti, která by vedla k ohroženi plynárenského zařIzenI, specifikovaného
v této smlouvě, nebo k omezení výkonu práva oprávněného dle této smlouvy.

IV.

výše náhrady za zřIzení věcného břemene

1. Právo podle ustanovení ČI. III. této smlouvy se zřizuje jako úplatné, a to za jednorázovou
náhradu ve výši 646.893,- KČ + 135.847,53 KČ (21 % DPH), tzn. celkem 782.740,53 KČ (slovy:
sedmsetosmdesátdvatisÍcesedmsetčtyřicet korun českých padesáttři haléře), vC. DPH.

2. Tato Smlouva o zřIzenI věcného břemene se bude považovat za daňový doklad dle § 26 a
následujkích zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Pro účely této smlouvy se povinný považuje za dodavatele a oprávněný za odběratele. Číslo
daňového dokladu je rovno číslu smlouvy oprávněného. Za den uskutečnění zdanitelného
plnění se považuje den uzavřeni této smlouvy. Oprávněný uhradí výše uvedenou částku
povinnému na účet, uvedený v záhlavítéto smlouvy, a to do 21 dnů poté, co bude vyrozumění
o provedení vkladu práva dle této smlouvy příslušným katastrálním úřadem doručeno
oprávněnému.

3. povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy povinný ke dni uskutečněni zdanitelného
plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, na
který má být zaplacena úhrada za zřIzenI VB, nebo bude vyžadovat platbu na účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo Českou republiku bude tato platba provedena tak, že
částku, představujÍcÍ dph, zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

'C

4. povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy u povinného ke dni uskutečněni
zdanitelného plněni bude zveřejněna způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada za zřízenI VB provedena
tak, že Částku, představujkí dph, zaplatí oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

5. Finanční výdaje, spojené s podáním návrhu na vklad práva dle této smlouvy do katastru
nemovitosti, nese oprávněný.

3 l 6



V.

Doba trvání věcného břemene

Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech,
stanovených zákonem.

VI.

Ostatní ujednáni

1. povinný výslovně souhlasI, aby oprávněný a jeho přIpadnI smluvní partneři v době do povolenI
vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitosti Pozemky užíval za účelem
zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav plynárenského zařIzenI.

2. oprávněný má ve vztahu k PozemkŮm dále oprávněni, která mu, jako pos, vznikem věcného
břemene dle této smlouvy přÍs|UŠÍ především z ustanovení § 59 odst. 1 pÍsm. f) a g)
energetického zákona:

a) vstupovat a vjíždět na Pozemky v souvislosti s realizací práv, vyp|ývajÍcÍch z věcného
břemene;

b) odstraňovat a oklešťovat na Pozemcích stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci
odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů, ohrožujÍcÍch bezpečné a
spolehlivé provozování plynárenského zařIzenI v případech, kdy tak po předchozím
upozorněni a stanoveni rozsahu neučinil sám povinný.

3. Oprávněný je povinen při výkonu práva dle této smlouvy postupovat dle příslušných ustanoveni
energetického zákona a co nejvíce Šetřit práva povinného. Po skončení prací je oprávněný
povinen uvést vždy Pozemky do předchozího stavu a není-li to možné s ohledem na povahu
provedených prací, do stavu odpovjdajÍcÍho předchozímu účelu Či užIvánI nemovitosti a
bezprostředně oznámit tuto skutečnost povinnému.

4. jednat ve věcech, souvisejÍcÍch s výkonem práv podle této smlouvy, je za stranu povinnou
oprávněna Daniela Pisingerová, tel. Č.: 283852857. V případě změny v osobě oprávněné za
povinného jednat, se povinný zavazuje, tuto změnu bezodkladně ohlásit oprávněnému. Za
oprávněného je ve věcech, souviseýcích s výkonem práv podle této smlouvy, pověřen
provozně-technický útvar, kontaktní tel. č.: 267 175 650.

, . VII.
Závěrečná ustanoveni

1. povinný, je-li fýzickou osobou, bere na vědomí, že oprávněný zpracovává osobní údaje
povinného v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařIzenIm
o ochraně osobních údajů, a že poskytnuti jeho osobních údajů je smluvním požadavkem a
pro řádné uzavření smlouvy má povinnost povinný tyto osobní údaje poskytnout. Veškeré
informace o tomto zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu Informační
memorandum dostupném na www.ppdistribuce.cz a dále na vyžádáni v sÍdle oprávněného.

4 l 6



2. Podléhá-li tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinný zajistí uveřejněni
této smlouvy v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy provede po znečitelněni zejména
obchodního tajemství, osobních údajů, chráněných provozních informaci (údajů, vedoucích
k identifikaci plynárenského zařIzenI) a bankovních spojení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích
náležitostech a neexistuji náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

4. Pro případ, Že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
smlouva nebude uzavřena, pokud ji povinný Či oprávněný podepIšI s jakoukoliv změnou Či
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu,
odchylku nebo dodatek následně schváli.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu. jeden stejnopis je
určen pro potřeby přIslušného katastrálnIho úřadu k řIzenI o povolenI vkladu práva,
odpovídajÍcÍho věcnému břemeni, do katastru nemovitostí. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom stejnopisu.

6. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajÍcÍho věcnému břemeni dle této
smlouvy do katastru nemovitostí bude předložen Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha, prostřednictvím oprávněného.

7. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s příslušným ustanovením občanského
zákoníku zápisem do veřejného seznamu, kterým je katastr nemovitostí.

8. Pokud se něco v této smlouvě ukáže neplatným Či to bude bránit vkladu práva odpovidajÍcÍho
věcnému břemeni do katastru nemovitosti, neznamená to zánik smlouvy, ale strany se
dohodnou podle zásad poctivého obchodního styku o nahrazení textu jiným, sledujíckn stejný
účel nebo o doplnění podkladů pro příslušný katastrální úřad.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
přičemž rozhodujÍcÍ je datum podpisu poslední smluvní strany. V případě povinnosti uveřejnit
smlouvu v registru smluv, tato nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

10. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných pÍsemných
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

..11. Smlouva a právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídI právním řádem České republiky.

12. Na právní vztahy, výplývajÍcÍ nebo souvisejÍcÍ s touto smlouvou a v ní nebo v energetickém
zákoně výslovně neupravené se přiměřeně uplatni ustanovení Občanského zákoníku.

13. Smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

5 l 6



Příloha:

1. Geometrický plán č. 2092-17/2021

v p,,,, d,, 22 .?p 2024

povinný:
Městská část Praha-Dolní Chabry

-1 -07- 2021
V Praze dne

oprávněný:
Pražská plynárenská Distribuce, a.s.,
člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.

Mgr. Kateřina Šilhová Sa ranková
starostka MČ .

j r. jana Osadská
na základě pověření

?ražská plynár27ská Distribuce, a. s.
Cien koncernu Präžská P'ynáren£ká, a. s.
Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08

·~. (34/2)

PřÍg|uSná pMpková oprhněni,
výpi3 z or P podphové vzory

isou zafůeny VD Sbiíce listin katasträlnlho úřadu.

6 l 6

Á



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni Výměra parcely Druh pozemkc_ Označeni výměra parcely Druh pczernku Typ stavby Zpus. Porovnáni se s avem evid=nce právnich vztahů

-pozemku parč. pozemku určeni Díl přechází z pozemku Cislo listu Výměra dílu Označen
číslem Způsob využiti parč. číslem 7PllSCt) v'yuži!i Způsc'b využit, vyměř označeného v vlastnictvi dílu

; - : katastru dřívější poz. ha i m2
ha i d ha m' nemovitosti evidená :i '

· · ' '" "" "" : :. .. .
1233/1 í i i í 1233/1 1087 ! É

. .. .. ." :: : .1233/5 i 1233/5 845i : ; ;
1483/4 ! : 1483/4 1087 ; ;: :' :: : ·· · " :. . . . . .1484 ; ; i i 1484 1087 : .. .. .:
1485 ! í : 1485 1087 ' i

1486/3 í 1486/3 1087: : . :. .: : : :

Druh'Věcného břemene: dle smlouvy
Oprávněný: dle smlouvy

T

GEOMETRICÝÝ PLÁN úřUdněomiv&lý mněměřický Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno. příjmení: Jméno, přijmcni:

vyznačeni věcného břemene ("'islô l)ol()žky seznamu úícdnč "" Číslo položky seznamu urcdne
oprávnčných Lcmalľěřických 620/1995 oprávněných zcničměřických 620/1995
inž.enýrú: inženýrů:

.
'C Dne: 1.3.2021 Číslo: 54/2021 Dne: 11.3.2021 Cislo: 71/2021

. . Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronickC podoběNálcžitostmi a přesnosti odpovídá právním přcdptswn. . . - · ·-ujozenemu v dokumentaci katastrálního úradu.

Katastrálni úřgd souhlmi s očíslováním parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovitel,
geodetické a kartograf. práce
Nad Rokoskou 1320/31

182 00 Praha 8

Čis1o,lánu, 2092-17/2021 ,e
KÚ pro hlavní město Prahu "é

Okres: KP Praha e.
mc

Obec: Praha pgp 942/2021-101 & Š
2021.03.09 17:11:41 CET :?

Kat. úzeíní: Dolní Chabry %Á
Kralupy nad Vltavou "G'Mapový list' 5-8/13 a 5-8/31 %

Dosavadnůn vhsmikůin potcuiků byla poskytnuta
seznámit sc v tcrúnu s průběNm mmk)vaných nových hrjnic.
které tzy!y př"d~ým zpúsoNm"



l l 1233/43

Dertail Hl . ,39 40

89 970-21

^,^ ,n =2 970-20
" \
í Detail l

Detail H

40 .
41
97*21
42Ž

n
970-20

97'0-33
84 5J3| _ 85Ľ/.'
83 , ·' l ..' "7"." l"

970- '" "" ,.-·'"' '" ./148

a," ('é970-35 7.y; ')49

9'í¢@
'%'"/',"j""

Detail J

72 '
56

&
~ ~:'1 'e""' ,6""!rŽ (,.Š: '8

1áé= r"6'Ĺ""——____ &6-436
G

"">, 61 , 6CG
'62 (4.22)

Detail L

'8

Detail M
Ddail K

l

J

P

970-61 :>
ej0

~

153 "

S
e

970—60

6 162 (5.43) 163 ,,·
- . ,. . .b m"

G 970-71
ÉW 161 (5.42) 160 13

" g "°_" g
159 -113

¶15 :01.:0)

DeRcil O

r

Datail N

547-1 9=| ,,6

ĹĚĹ ' ·127
á ·

148 " "' """íä7"
(2.76)

" ·128
CO
cg
ň
'~P

129 (5-22) :Š'
tm'

134 (5.11) |133

Detail P

%1&'r Detciil Q

'127
"' 147" 970-52 S

j 1233/168 Ô gC;J E. "
n U)L é é 123315' ] f,'""i1

. 146 i , .128 _ , " i?

12331166 L m 1;30 :J C- 88 ""8Í
l" 7 ' 'b (4.17)á V 'n34 "1 "<9 L233nal_ l í9" (0.83)

- L_" 1233/42 é A6r 970-15 ejI"' ' 970-5¢ 86 471- 1451-3
E 970-32 (0.74)

't Detaa l 'Ql = 1233/37
1233/52 970-33 (5.13F',- 2r" 0" 970-55 12331169 84-- ..S5J , "

1233/13 it " '" ' "
l" - (4.69) . 970-# - Úl, '" '8

,135 13e l 970-35 79/ '"'

ĺAs 144" 49 .
(4.71) K "

""' :'= " 123""

.'. 7 -,, 77r .l
' l' W" " l

..
,-"'ŠŽ'~' l'

" & '"""' (""Zs)"" "
12331200 ~%)"" -'

Gř' ·' :ä' r-j'
g 970-39 jý'

.l' ' '- '>3
'"'1 1233/53 : "Ah" '70-'
:': 1233/40 ,,µ: , 1233/207

,: Oďď Q '" 'É:?":Ť9'o-'

(5.36) " ,ř; 1636-453 1233/17 ,d,,, , g ,L" Ĺ F
1636-454 14ZJ ' · _~-9 -72." .' e

ti: c" 69 . "':lj' 56 "

" " Lyo7!6'" ' 58E 1233/22 1636-m V 1636-436
l ,." m/"'-j-

142 i4i -J r ,r'62 61
r(1.95) Q- " l ,

. Q- Y" _ .l l D
1177 1178/1 1172 Y' ¶- ." N 1171/3 Q-

1179/2 1485 (l. "7 l l m 1171/1

' ,,:,, J n'm "r'- .' "a ii" '" - . · - l

· Q' " 1173 /4 1170/4

q, l 1170/3
Q. 7 r l 117011 1170/2

1176/1 1174 (ZOl)

Pod křížen F l zí 148314

(0.85)
143 140 1636-453

(2.00) '" Q.
Q-

1132/2
1074/1

él "
65 64
(Z®)

.Q- Q. Q-

1073/1 1072 1070/1



l
A

l
i 'tš

' 1486/3 "

f
(

0

l

CL
1201/2 1232/1

Detail A 1233/5
1636-120 /'636-410

(5.26)
r 2 3 : 4 (13.38)

Q. 172 171 169 (HM
(5.26) 418 -10

1199 _
a)
V—

: 1233/8
%.

1636-411

I
I

Iktail ,A

1233/5

'"'"::

(1.02) (1.55)
. ,. 2

8
, EĹ , N r

(oČ821 's('zg6ý'
" 418-10

'j;

0

i

i
l

Detail D

Detail C

(Q97)
18 9 970-103

"c?'é"š '° 2.<,
S cl, 21 970-104

970-105

5·$g ( , Detail E,, & (3.32 25%q, 102

7ŕ7"r" " 970-106 103_'01 /(1 &

'%/>'/":,:?' '°°
' ,l 99 (1.72)

98'

Detail F
Detail G

ii

32 95j96
33 94 0.92)
970—111 970—28

t t

1233/28

) )

/">"1 " 1233/54)

1233/104

1233/103 1233/29
0

Oe6ail B ,g :?' 1233/69

1233/27 ,O'"
9 q'

970-134 J

"::"' ,f """'

, (,.,2) S" ,9 Llboňovská /r

123311 ("1.62) Ii233/31

1GZ " , '"" "~2 -· - 'J 1233/30768 (iÔ.65) :' 'I

._ _J ('Q7,)

970-70 19', "' u
Detail DE

1233/209 l"") 12331208 ('j@j 2 970-106ď

¶ ·'" l

.? '"", 106,'" 26 "
±, 1,/1 ·

'(l, " 1233146

Detail K (5.43) ' "' 1233/47 ;;"-'1 "
162 163 ~11233/26 970-71 " """'"'V ej 970-97 "" 970-107

. ' ' " 1233/141 l"l '""' (:·g!?: Ň:) """'
1/ m 970-96 ,g4šŕ-< d

. _> · D.ta e mŽFäj 1233/105 -J
1233/197 2 Ô 970-95 ·30

O
í k 970-78

l 1233/216
l

1233/25 , S l 158 "l 116 S 970-110
V

1233148 970-94 1233/33

157- . 117 12331148 970-93 l'
1233/24 970-75 970-76 , V ',' /i

g 12331215 L"'
ť -" r 9'0-"2

Dďail M Dmi L 1233/49 970-92 p 1233/217
'""" 970-48 ,l" ,

155 (4·&5) =""
¶54 - ]56 " 1233144 Debail G ,l

970 "' ·E' i,/, 1233/341233/23 µ - ' 970-26

970_60 124" 970-49 95 l"970-28 ",jf37

970-50 " " '·;
"

" ^( '""

' 1233/167 1233/50

l

gr . O1233/102 126 l '"'"' 970-27
1233/214 .



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice mozápis do KN
Číslo bodu Y X

418-2 739747.30 1037146.95
418-10 739787.22 1037015.39

547-1 739746.72 1037110.52
970-3 739684.73 1037176.52
970-4 739680.66 1037167.44

970-15 739665.91 1037130.39
970-20 739665.56 1037110.86

S 970-21 739665.49 1037108.37
970-26 739663.77 1037087.33
970-27 739664.87 1037097.83
970-28 739672.14 1037089.58
970-29 739673.14 1037101.38
970-30 739673.62 1037113.22
970-32 739673.98 1037134.26
970-33 739674.21 1037137.31
970-34 739674.75 1037140.32
970-35 739676.57 1037145.52
970-36 739679.35 1037150.27
970-39 739687.92 1037164.06
970-40 739692.36 1037174.07
970-48 739727.71 1037083.20
970-49 739729.09 1037088.42
970-50 739730.65 1037093.58
970-51 739733.33 1037101.74
970-52 739736.44 1037113.32
970-53 739738.44 1037125.58
970-54 739738.91 1037131.17
970-55 739739.14 1037136.77
970-56 739739.34 1037149.28
970-57 739744.03 1037110.56
970-60 739738.25 1037091.09
970-6-1 739736.90 1037086.70
970-70 739735.34 1037017.08
970-71 739733.16 1037034.74
970-72 739732.95 1037036.47
970-74 739732.30 1037060.63
970-75 739733.93 1037073.78
970-76 739725.60 1037072.50
970-77 739724.36 1037061.67
970-78 739724.03 1037049.70
970-79 739724.75 1037037.75
9Z0-80 739725.01 1037035.49
970-92 739670.78 1037079.05
970-93 739669.00 1037068.58
970-94 739666.56 1037057.26
970-95 739663.64 1037046.05
970-96 739661.51 1037039.00
970-97 739659.20 1037032.01

970-103 739671.83 1037009.66
970-104 739668.68 1037010.92
970-105 '739652.40 1037017.66
970-106 739646.40 1037020.16
970-107 739650.34 1037030.99

Kód Kv. Číslo bodu Y X Kód Kv.
3 970-109 739654.53 1037043.32 3
3 970-110 739657.55 1037054.16 3
3 970-111 739660.17 1037065.11 3
3 970-112 739662.22 1037076.18 3
3 970-130 739762.48 1037006.19 3
3 970-131 739752.09 1037003.50 3
3 970-132 739741.53 1037001.60 3
3 970-133 739731.85 1037000.60 3
3 970-134 739722.12 1037000.26 3
3 970-169 739688.42 1037004.40 3
3 970-170 739680.05 1037006.78 3
3 1451-3 739665.94 1037132.43 3
3 1479-543 739696.34 1037217.14 3
3 1479-544 739688.32 1037217.97 3
3 1636-120 739787.86 1037007.71 3
3 1636-410 739786.50 1037007.70 3
3 1636-411 739788.15 1037025.36 3
3 1636-435 739688.05 1037198.74 3
3 1636-436 739687.90 1037185.99 3
3 1636-438 739695.67 1037184.55 3
3 1636-453 739739.59 1037178.54 3
3 1636-454 739747.79 1037178.00 3
3 1 739793.19 1037012.37 3
3 2 739787.93 1037012.18 3
3 3 739786.92 1037012.15 3
3 4 739785.37 1037012.09 3
3 5 739772.00 1037012.61 3
3 6 739762.36 1037011.35 3
3 7 739757.01 1037005.61 3
3 8 739742.43 1037002.73 3
3 9 739742.48 1037001.74 3
3 10 739741.98 1037001.66 3
3 11 739740.96 1037001.52 3
3 12 739740.49 1037001.46 3
3 13 739740.44 1037002.39 3
3 14 739730.95 1037001.02 3
3 15 739704.89 1037002.07 3
3 16 739683.41 1037006.56 3
3 17 739673.12 1037010.32 3
3 18 739672.79 1037009.29 3
3. 19 739672.30 1037009.48 3
3 20 739670.93 1037010.02 3
3 . 21 739671.25 1037011.03 3
3 22 739661.81 1037014.77 3
3 23 739650.97 1037020.48 3
3 24 739650.58 1037019.76 3
3 25 739647.26 1037019.80 3
3 26 739647.24 1037022.48 3
3 27 739648.82 1037022.16 3
3 28 739654.08 1037039.47 3
3 29 739658.44 1037038.33 3
3 30 739660.52 1037046.37 3
3 31 739665.06 1037063.49 3



l
l

Číslo bodu Y X Kód Kv. Číslo bodu Y X Kód Kv.
32 739659.83 1037063.57 3 87 739668.68 1037124.31 3
33 739660.00 1037064.32 3 88 739672.83 1037123.91 3
34 739660.33 1037065.88 3 89 739672.56 1037108.63 3
35 739660.46 1037066.51 3 90 739671.83 1037095.62 3
36 739665.47 1037065.44 3 91 739671.41 1037091.32 3
37 739669.20 1037089.22 3 92 739672.31 1037091.25 3
38 739669.83 1037095.76 3 93 739672.22 1037090.36 3
39 739670.38 1037107.72 3 94 739672.05 1037088.79 3
40 739665.47 1037107.73 3 95 739671,96 1037087.97 3

' 41 739665.48 1037108.06 3 96 739671.04 1037088.04 3
42 739665.53 1037109.73 3 97 739667.26 1037064.04 3
43 739670.58 1037109.72 3 98 739662.97 1037047.80 3
44 739670.79 1037122.09 3 99 739664.05 1037047.51 3
45 739666.66 1037122.49 3 100 739663.83 1037046.71 3
46 739666.74 1037130.38 3 101 739663.42 1037045.28 3
47 739666.68 1037132.38 3 102 739663.23 1037044.63 3
48 739667.44 1037140.66 3 103 739662.21 1037044.90 3
49 739668.26 1037145.77 3 104 739659.88 1037035.89 3
50 739669.84 1037149.68 3 105 739655.44 1037037.05 3
51 739674.14 1037156.62 3 106 739651.08 1037022.69 3
52 739678.00 1037154.83 3 107 739662.65 1037016.59 3
53 739685.18 1037166.33 3 108 739683.97 1037008.48 3
54 739688.27 1037172.77 3 109 739705.13 1037004.07 3
55 739684.86 1037174.40 3 110 739729.70 1037003.06 3
56 739687.41 1037181.23 3 111 739725.48 1037036.86 3
57 739688.18 1037184.33 3 112 739724.86 1037036.80 3
58 739687.42 1037184.35 3 113 739724.69 1037038.30 3
59 739687.66 1037185.14 3 114 739724.65 1037038.79 3
60 739687.90 1037186.34 3 115 739725.34 1037038.86 3
61 739688.79 1037186.71 3 116 739724.65 1037055.89 3
62 739693.00 1037186.50 3 117 739726.06 1037070.80 3
63 739693.57 1037217.43 3 118 739728.61 1037081.97 3
64 739693.72 1037225.38 3 119 739727.47 1037082.17 3
65 739695.72 1037225.33 3 120 739727.59 1037082.68 3
66 739695.57 1037217.22 3 121 739727.82 1037083.66 3
67 739694.98 1037185.50 3 122 739727.94 1037084.11 3
68 7,39695.42 1037183.59 3 123 739729.06 1037083.92 3
69 739695.15 1037182.62 3 124 739730.07 1037088.21 3
70 739693.09 1037184.49 3 125 739733.46 1037099.26 3
71 739690.32 1037184.63 3 126 739737.86 1037097.90 3
72 739689.33 1037180.63 3 127 739741.79 1037111.50 3
73 739687.38 1037175.42 3 128 739743.37 1037120.96 3

., 74 739690.95 1037173.71 3 129 739743.53 1037124.22 375 739686.94 1037165.39 3 130 739738.32 1037124.58 3
76 739678.72 1037152.29 3 . 131 739738.38 1037125.06 3
77 739674.90 1037154.06 3 132 739738.49 1037126.08 3
78 739671.64 1037148.78 3 133 739738.54 1037126.57 3
79 739670.20 1037145.23 3 134 739743.64 1037126.22 3
80 739669.57 1037141.34 3 135 739744.38 1037141.62 3
81 739675.03 1037141.38 3 136 739739.70 1037141.97 3
82 739674.88 1037140.84 3 137 739739.94 1037149.26 3
83 , 739674.53 1037139.31 3 138 739739.36 1037151.28 3
84 739674.38 1037138.45 3 139 739740.01 1037151.25 3
85 739669.33 1037139.35 3 140 739740.44 1037178.48 3
86 739668.77 1037133.29 3 141 739740.69 1037185.89 3



Číslo bodu Y X Kód Kv.
142 739742.64 1037185.82 3
143 739742.44 1037178.35 3
144 739741.76 1037143.83 3
145 739746.46 1037143.48 3
146 739745.37 1037120.74 3
147 739743.99 1037112.56 3
148 739746.75 1037112.52 3
149 739743.63 1037110.57 3
150 739739.20 1037095.38 3
151 739734.78 1037096.76 3
152 739732.32 1037088.70 3
153 739737.20 1037087.66 3
154 739736.74 1037086.12 3
155 739736.63 1037085.74 3
156 739731.79 1037086.77 3
157 739728.04 1037070.48 3
158 739726.65 1037055.83 3
159 739727.38 1037038.04 3
160 739727.62 1037035.52 3
161 739733.03 1037035.78 3
162 739733.28 1037033.79 3
163 739727.85 1037033.52 3
164 739731.71 1037003.11 3
165 739741.21 1037004.54 3
166 739755.95 1037007.41 3
167 739761.36 1037013.21 3
168 739771.92 1037014.61 3
169 739785.35 1037014.09 3
170 739787.10 1037014.15 3
171 739787.97 1037014.18 3
172 739793.22 1037014.37 3


